
水 木 金 土 日 月 火

29 30 31 1 2 3 4

通常営業

09:00
～22:00 年末年始休館

土日料金

08:00
～22:00

祝日料金

09:00
～22:00

祝日料金

09:00
～22:00

スクール
通常営業

スクール
休講

スクール
休講

スクール
通常営業

2021年はご愛顧頂き、心よりお礼申し上げます。
2022年も変わらぬお引き立てのほど宜しくお願い申し上げます。

日頃よりパデル東京をご利用頂きまして、誠にありがとうございます。
下記の期間におきまして、年末年始休館日とさせていただきます。
何卒、ご了承賜りますよう、お願い申し上げます

TEL：03-5903-9181 MAIL：info@padelasia.jp LINE: @padeltokyo


